
                                                            

 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Direzione Generale 

Direzione Generale – Via Ponte della Maddalena, 55 – 80142 Napoli 

 

                                             

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTI  i propri decreti prot. 6186 del 19.06.2015 e prot. 26852 del 08.11.2018, relativi alla 

costituzione dell’UPD per il personale amministrativo delle aree funzionali presso 

l’USR Campania ed articolazioni territoriali; 

 

TENUTO   conto del pensionamento, a decorrere dal 02.11.2019, del funzionario Leo 

Vito, componente del citato UPD; 

 

RITENUTO  di provvedere alla sua successiva sostituzione 

 

DECRETA 

 

Art.1 

 

A parziale rettifica dei precedenti decreti prot. 6186 del 19.06.2015 e prot. 26852 del 08.11.2018, l’ufficio 

procedimenti disciplinari nei confronti del personale amministrativo appartenente alle aree funzionali in 

servizio presso questo USR Campania e presso le articolazioni territoriali per l’erogazione delle sanzioni 

disciplinari di particolare entità è così composto: 

Franzese Luisa – Direttore generale 

Perrella Fabrizio – Dirigente 

Hettiyakandage Michel Sampath Fernando – Funzionario 

Izzo Giuseppe – Funzionario 

 

Art. 2 

 

L’UPD così composto provvede all’attivazione, gestione e conclusione dei procedimenti disciplinari nei 

confronti del personale amministrativo appartenente alle aree funzionali del comparto presso l’Ufficio 

Scolastico Regionale Campania e presso le articolazioni territoriali di Avellino, Benevento, Caserta, Napoli e 

Salerno. 

  

 

 

                                                                 IL DIRETTORE GENERALE 

                                                             Luisa Franzese    
                                                            Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

                                                                                      dell’Amministrazione digitale e normativa connessa                                         

 

 

 

 

All’albo on-line – sito web per la pubblicazione          

 

 

F.P./g.i. 

 

 


		2020-02-04T15:58:07+0000
	FRANZESE LUISA


		2020-02-04T18:26:27+0100
	Napoli
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRCA.REGISTRO UFFICIALE.U.0002477.04-02-2020




